לאחר מכן )בשנים 2001-2004( שירת
שלוש שנים בחיל הים בחיפה, למד במקביל כלכלה ומנהל עסקים באוניברסיטה פתוחה,
ומשפטים ב'שערי משפט' וסיים בהצטיינות. משנת 2006 עבד נתי כעורך דין במשרדו של
עו"ד אורי שרם, שהפך להיות ידידו הקרוב ביותר. שם היה נערץ ואהוב על חבריו לעבודה.

נתי נישא לבחירת ליבו, אסתר לבית שביט, בתאריך י"ח אב תשס"ד )5 באוגוסט 2004(,
הם חיו כזוג אוהב ומפרגן והביאו שלושה ילדים לעולם, תחילה נולדו להם זוג תאומים, בן

בשם יאיר אברהם ובת בשם נעה, בהמשך בת נוספת בשם נטע.

את העולם עזב נתי אחרי מאבק קשה בגידול במעי הגס שהלך והתפשט. במשך שלוש
השנים האחרונות הוא נלחם במחלה, והאריך ימים הרבה מעבר לצפוי. לעיתים נראה היה

d אם כן אינו יכול להשתנות, אלא
חייב להשאר בגודלו כפי שנקבע לו בחלוקה המקורית. הוא הדין לגבי כל סכום לו זכאית

אחת הנשים ומבקשים לשנותו.

לכל היותר קיימת חלוקה אחת, אך אך לענ"ד נראה, כי ההוכחה שמובאת שם היא כי
עדיין לא הוכח שבכלל קיימת חלוקה אחת בדיוק )או לפחות(. בי"ז בתמוז תשע"ז )11 יולי

2017( שלחתי מכתב לפרופ' אומן עם הערה זו, והשיבני כדלהלן:

במאמרו השני ב'המעיין' )ראה לעיל הערה 13(, בין הערה 40 ו-41 .65

תרגום חופשי: רבי זירא אומר שמשה ודאי ידע את הרגע המדוייק של חצות, וכיון שידע – מדוע .1
אמר 'כחצות' באופן לא מדוייק? שכן חשש שחרטומי מצרים יטעו בנסותם לכוון את רגע החצות,

ויתלו את הטעות במשה ויאמרו שהוא בדאי.

החיבה בשם הישיבות בעולם שכונה דיסקין, זליג יהושע ב"ר משה שמעון הרב הספר מחבר .2
'סימוניק'. נולד ברוסיה בשנת תרצ"ב )1932( לאביו הרב יהושע זליג דיסקין. בילדותו עלה עם
הוריו ארצה והתגורר בפרדס חנה, לאחר שאביו מונה לרב העיירה. הרב שמעון משה למד בבגרותו
תורה קול בישיבת כר"מ מונה שנים לאחר תלמידיה. מבכירי לאחד ונחשב פוניבז', בישיבת
בשנת תשנ"ט נפטר ממחלה ציבור. בצרכי גם רבות עסק הרבה. והעמיד תלמידים בירושלים,
)1999(.